РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОН СЕРДЕЖ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2022 года № 55
О внесении изменений в постановление от 10.12.2021 №83«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 08.06.2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов)  администрация Сердежского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов  бюджета Сердежского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации  Сердежского сельского поселения Сернурского  муниципального района от 10.12.2021 №83«Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сердежской
сельской администрации                                                                 А.В.Семенов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Сердежского сельского поселения

Сернурского  муниципального района

от 19 декабря 2022 года № 55
Изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
 Дополнить позицией:

"

	903
	2 02 49999 10 0013 150
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, входящих в состав Сернурскгого муниципального района, из бюджета Сернурского муниципального района, за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления для поощрений муниципальных управленческих команд

"